
UCHWAŁA NR VI/142/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz ich 
składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz § 22 ust. 1 i 2 oraz § 24 i § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 2 Uchwały Nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr II/18/24 z dnia 28 maja 2024 r., 
Uchwałą Nr III/52/24 z dnia 18 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr IV/81/24 z dnia 10 września 2024 r. oraz 
Uchwała Nr V/125/24 z dnia 29 października 2024 r., wprowadza się zmianę polegającą na odwołaniu 
radnego Henryka Jerzyka ze składu Komisji ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE919DE6-615F-42D1-921E-667AA9676E1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/142/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


